Протокол №
заседание комиссии по подведению итогов
закупа способом запроса ценовых предложении по закупу иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих препаратов и изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2017 год

г. Алматы                                                                                        «___» _________ 2017 года.

1. Комиссия в следующем составе:
	Председатель:
Арыспаева С.Б.

-зам. директора по медицинской части;

	заместитель председателя:
Жексембаева Р.Ж.

- главный бухгалтер;

	члены комиссии:

	Уристенова А.А.
	- главный экономист;

	Аманкулова Ш.К.
	- заведующая литот отделом;

	Акимбеков Ж.Р.
	- заведующий отделом маркетинга и государственных закупок;

	секретарь:
Тулегенова М.Ж.

- менеджер по государственным закупкам отдела маркетинга и государственных закупок.

12.04.2017 года в 14:00 в Конференц-зале РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗРК расположенном по адресу: г.Алматы, ул.Утепова 1/249. Комиссия провела оценку ценовых предложений по государственным закупкам способом запроса ценовых предложений по закупу «Закуп изделии медицинского назначения на 2017 год»

	1
	Пакет со специальным зажимом-стяжкой для сбора медицинских отходов класса А
	шт
	10000
	125
	1 250 000,0

	2
	Пакет со специальным зажимом-стяжкой для сбора медицинских отходов класса Б
	шт
	10000
	125
	1 250 000,0

	3
	Гофра коробки, маркированные для класса В 10л.
	шт
	12000
	289
	3 468 000,0

	4
	Контейнер безопасной утилизации 5л.
	шт
	4375
	748
	3 272 500,0

	5
	Контейнер безопасной утилизации 3 л.
	шт
	2000
	700
	1 400 000,0

2. Сумма, выделенная для закупа 10 640 500,00 (Десять миллионов шестьсот сорок тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.
3. Следующие ценовые предложение были допущены:
1) ТОО «ANP», г.Алматы, ул.Земнухова, 19А.
2) ТОО «Квинта-М» г.Алматы, мкр.Самал-1, д.23, кв.71.
3) ИП «Есеналиева М.З.» г.Алматы, ул.Айтиева д.37, корпус 9.
4) ТОО «Сакомед» г.Алматы, мкр.Орбита-1, д.30, оф.30.
4. Ценовые предложения участников конкурса, представивших ценовые предложения смотреть в Приложении №1 к настоящему Протоколу, которые оглашены всем присутствующим.
5. Конкурсные ценовые предложения отклонены: Нет отклонении.

6. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
на основании п.110 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложении по лотам:
· №№1,2,4 ТОО «Сакомед» г.Алматы мкр.Орбита-1, д.30, офис.30 на общую сумму 3 631 250,00 (Три миллиона шестьсот тридцать одна тысячи двести пятьдесят) тенге;
· №№3,5 ТОО «Квинта-М» г.Алматы мкр.Самал-1, д.23, кв.71. на общую сумму 3 640 000,00 (Три миллиона шестьсот сорок тысяч) тенге.

7. [bookmark: _GoBack]Секретарю комиссии Тулегеновой М.Ж. в соответствии с п.109, п.112 Правил разместить текст данного протокола итогов на интернет- ресурсе РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗРК www.rck.kz , направить договора победителям в установленные сроки.

За данное решение проголосовали:
ЗА – 5 голосов: Арыспаева С.Б, Жексембаева Р.Ж., Уристенова А.А., Аманкулова Ш.К., Акимбеков Ж.Р.

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии

	Председатель:
Арыспаева С.Б.

	заместитель председателя:
Жексембаева Р.Ж.

	члены комиссии:

	Уристенова А.А.

	Аманкулова Ш.К.

	Акимбеков Ж.Р.

	секретарь:
Тулегенова М.Ж.